
Mājas pārvaldnieks

781,4

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 140,65 1687,80

1. 0,14 0,14 109,39 1312,68

1.1. 0,14 0,14 109,39 1312,68

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 31,26 375,12

II.

0,14 0,14 109,39 1312,68

1. 0,01 0,01 7,81 93,77

2. 0,018 0,018 14,07 168,78

3. 0,006 0,006 4,69 56,26

4. 0,008 0,008 6,25 75,01

5. 0,015 0,015 11,72 140,65

6. 0,01 0,01 7,81 93,70

7. 0,00 0,00

7.1. 0,006 0,006 4,69 56,26

7.2. 0,006 0,006 4,69 56,26

7.3. 0,004 0,004 3,13 37,51

7.4. 0,012 0,012 9,38 112,52

8.

8.1. 0,006 0,006 4,69 56,26

8.2. 0,006 0,006 4,69 56,26

8.3. 0,004 0,004 3,13 37,51

8.4. 0,012 0,012 9,38 112,52

9. 0,01 0,01 7,81 93,77

10. 0,007 0,007 5,47 65,64

III. 0,04 0,04 31,26 375,12

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 13a, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1284,6

27

mēnesī gadā

I. 0,23 0,23 295,46 3545,52

1. 0,17 0,17 218,38 2620,56

1.1. 0,17 0,17 218,38 2620,56

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 77,08 924,96

II.

1. 0,17 0,17 218,38 2620,56

1.1. 0,053 0,053 68,08 816,96

1.2. 0,01 0,01 12,85 154,20

1.3. 0,018 0,018 23,12 277,44

1.4. 0,006 0,006 7,71 92,52

1.5. 0,008 0,008 10,26 123,12

1.6. 0,009 0,009 11,56 138,72

1.7. 0,005 0,005 6,42 77,04

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 7,71 92,52

1.8.2. 0,004 0,004 5,14 61,68

1.8.3. 0,012 0,012 15,42 185,04

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 7,71 92,52

1.9.2. 0,004 0,004 5,14 61,68

1.9.3. 0,012 0,012 15,42 185,04

1.10. 0,01 0,01 12,85 154,20

1.11. 0,007 0,007 8,99 107,88

III. 0,06 0,06 77,08 924,96

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Stacijas iela 9, Naujene, Naujenes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.



Mājas pārvaldnieks

430,8

8

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 77,54 930,48

1. 0,14 0,14 60,31 723,72

1.1. 0,14 0,14 60,31 723,72

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 17,23 206,76

II.

0,14 0,14 60,31 723,72

1. 0,01 0,01 4,31 51,72

2. 0,018 0,018 7,75 93,00

3. 0,006 0,006 2,58 30,96

4. 0,008 0,008 3,45 41,40

5. 0,015 0,015 6,48 77,76

6. 0,01 0,01 4,31 51,72

7.

7.1. 0,006 0,006 2,58 30,96

7.2. 0,004 0,004 1,72 20,64

7.3. 0,018 0,018 7,75 93,00

8.

8.1. 0,006 0,006 2,58 30,96

8.2. 0,004 0,004 1,72 20,64

8.3. 0,018 0,018 7,75 93,00

9. 0,01 0,01 4,31 51,72

10. 0,007 0,007 3,02 36,24

III. 0,04 0,04 17,23 206,76

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

534,99

12

mēnesī gadā

I. 0,28 0,28 149,80 1797,60

1. 0,22 0,22 117,70 1412,40

1.1. 0,22 0,22 117,70 1412,40

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 32,10 385,20

II.

1. 0,22 0,22 117,70 1412,4

1.1. 0,053 0,053 28,35 340,20

1.2. 0,01 0,01 5,35 64,20

1.3. 0,018 0,018 9,63 115,56

1.4. 0,006 0,006 3,21 38,52

1.5. 0,008 0,008 4,29 51,48

1.6. 0,018 0,018 9,63 115,56

1.7. 0,01 0,01 5,35 64,20

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 3,21 38,52

1.8.2. 0,006 0,006 3,21 38,52

1.8.3. 0,004 0,004 2,14 25,68

1.8.4. 0,024 0,024 12,84 154,08

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 3,21 38,52

1.9.2. 0,006 0,006 3,21 38,52

1.9.3. 0,004 0,004 2,14 25,68

1.9.4. 0,024 0,024 12,84 154,08

1.10. 0,01 0,01 5,35 64,20

1.11. 0,007 0,007 3,74 44,88

III. 0,06 0,06 32,10 385,20

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Daugavas iela 21, Krauja, Naujenes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.



Mājas pārvaldnieks

72,9

5

mēnesī gadā

I. 0,23 0,23 16,76 201,12

1. 0,17 0,17 12,39 148,68

1.1. 0,17 0,17 12,39 148,68

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 4,37 52,44

II.

1. 0,17 0,17 12,39 148,68

1.1. 0,053 0,053 3,86 46,32

1.2. 0,01 0,01 0,73 8,76

1.3. 0,018 0,018 1,31 15,72

1.4. 0,006 0,006 0,44 5,28

1.5. 0,008 0,008 0,59 7,08

1.6. 0,009 0,009 0,66 7,92

1.7. 0,005 0,005 0,36 4,32

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 0,44 5,28

1.8.3. 0,004 0,004 0,29 3,48

1.8.4. 0,012 0,012 0,87 10,44

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 0,44 5,28

1.9.3. 0,004 0,004 0,29 3,48

1.9.4. 0,012 0,012 0,87 10,44

1.10. 0,01 0,01 0,73 8,76

1.11. 0,007 0,007 0,51 6,12

III. 0,06 0,06 4,37 52,44

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Daugavas iela 40, Krauja, Naujenes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.



Mājas pārvaldnieks

197,46

7

mēnesī gadā

I. 0,23 0,23 45,42 545,04

1. 0,17 0,17 33,57 402,84

1.1. 0,17 0,17 33,57 402,84

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 11,85 142,20

II.

1. 0,17 0,17 33,57 402,84

1.1. 0,053 0,053 10,47 125,64

1.2. 0,01 0,01 1,97 23,64

1.3. 0,018 0,018 3,55 42,60

1.4. 0,006 0,006 1,18 14,16

1.5. 0,008 0,008 1,60 19,20

1.6. 0,009 0,009 1,78 21,36

1.7. 0,005 0,005 0,99 11,88

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 1,18 14,16

1.8.2. 0,004 0,004 0,79 9,48

1.8.3. 0,012 0,012 2,37 28,44

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 1,18 14,16

1.9.2. 0,004 0,004 0,79 9,48

1.9.3. 0,012 0,012 2,37 28,44

1.10. 0,01 0,01 1,97 23,64

1.11. 0,007 0,007 1,38 16,56

III. 0,06 0,06 11,85 142,20

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Daugavas iela 44, Krauja, Naujenes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.



Mājas pārvaldnieks

231,7

6

mēnesī gadā

I. 0,3 0,30 69,51 834,12

1. 0,2 0,2 46,34 556,08

1.1. 0,2 0,2 46,34 556,08

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,1 0,1 23,17 278,04

II.

1. 0,2 0,2 46,34 556,08

1.1. 0,053 0,053 12,28 147,36

1.2. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.3. 0,008 0,008 1,85 22,20

1.4. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.5. 0,006 0,006 1,38 16,56

1.6. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.7. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.8.2. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.8.3. 0,004 0,004 0,93 11,16

1.8.4. 0,024 0,024 5,56 66,72

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.9.2. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.9.3. 0,004 0,004 0,93 11,16

1.9.4. 0,024 0,024 5,56 66,72

1.10. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.11. 0,007 0,007 1,62 19,44

III. 0,1 0,1 23,17 278,04

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Kalkūnes iela 7, Kalkūni, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

231,1

6

mēnesī gadā

I. 0,3 0,30 69,33 831,96

1. 0,2 0,2 46,22 554,64

1.1. 0,2 0,2 46,22 554,64

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,1 0,1 23,11 277,32

II.

1. 0,2 0,2 46,22 554,64

1.1. 0,053 0,053 12,25 147,00

1.2. 0,01 0,01 2,31 27,72

1.3. 0,008 0,008 1,85 22,20

1.4. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.5. 0,006 0,006 1,37 16,44

1.6. 0,01 0,01 2,31 27,72

1.7. 0,01 0,01 2,31 27,72

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.8.2. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.8.3. 0,004 0,004 0,92 11,04

1.8.4. 0,024 0,024 5,55 66,60

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.9.2. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.9.3. 0,004 0,004 0,92 11,04

1.9.4. 0,024 0,024 5,55 66,60

1.10. 0,01 0,01 2,31 27,72

1.11. 0,007 0,007 1,62 19,44

III. 0,1 0,1 23,11 277,32

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Kalkūnes iela 9, Kalkūni, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

232,1

5

mēnesī gadā

I. 0,3 0,30 69,63 835,56

1. 0,2 0,2 46,42 557,04

1.1. 0,2 0,2 46,42 557,04

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,1 0,1 23,21 278,52

II.

1. 0,2 0,2 46,42 557,04

1.1. 0,053 0,053 12,30 147,60

1.2. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.3. 0,008 0,008 1,86 22,32

1.4. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.5. 0,006 0,006 1,41 16,92

1.6. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.7. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.8.2. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.8.3. 0,004 0,004 0,93 11,16

1.8.4. 0,024 0,024 5,57 66,84

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.9.2. 0,006 0,006 1,39 16,68

1.9.3. 0,004 0,004 0,93 11,16

1.9.4. 0,024 0,024 5,57 66,84

1.10. 0,01 0,01 2,32 27,84

1.11. 0,007 0,007 1,62 19,44

III. 0,1 0,1 23,21 278,52

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Kalkūnes iela 11, Kalkūni, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

127,98

4

mēnesī gadā

I. 0,24 0,24 30,72 368,64

1. 0,18 0,18 23,04 276,48

1.1. 0,18 0,18 23,04 276,48

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 7,68 92,16

II.

1. 0,18 0,18 23,04 276,48

1.1. 0,053 0,053 6,78 81,36

1.2. 0,01 0,01 1,28 15,36

1.3. 0,008 0,008 1,02 12,24

1.4. 0,006 0,006 0,77 9,24

1.5. 0,006 0,006 0,77 9,24

1.6. 0,01 0,01 1,28 15,36

1.7. 0,01 0,01 1,28 15,36

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 0,77 9,24

1.8.3. 0,004 0,004 0,51 6,12

1.8.4. 0,016 0,016 2,05 24,60

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 0,77 9,24

1.9.3. 0,004 0,004 0,51 6,12

1.9.4. 0,024 0,024 3,07 36,84

1.10. 0,01 0,01 1,28 15,36

1.11. 0,007 0,007 0,90 10,80

III. 0,06 0,06 7,68 92,16

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Kalkūnes iela 17, Kalkūni, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

289,6

6

mēnesī gadā

I. 0,3 0,30 86,88 1042,56

1. 0,2 0,2 57,92 695,04

1.1. 0,2 0,2 57,92 695,04

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,1 0,1 28,96 347,52

II.

1. 0,2 0,2 57,92 695,04

1.1. 0,053 0,053 15,35 184,20

1.2. 0,01 0,01 2,88 34,56

1.3. 0,008 0,008 2,32 27,84

1.4. 0,006 0,006 1,73 20,76

1.5. 0,006 0,006 1,73 20,76

1.6. 0,01 0,01 2,90 34,80

1.7. 0,01 0,01 2,90 34,80

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 1,74 20,88

1.8.2. 0,006 0,006 1,74 20,88

1.8.3. 0,004 0,004 1,16 13,92

1.8.4. 0,024 0,024 6,95 83,40

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 1,74 20,88

1.9.2. 0,006 0,006 1,74 20,88

1.9.3. 0,004 0,004 1,16 13,92

1.9.4. 0,024 0,024 6,95 83,40

1.10. 0,01 0,01 2,90 34,80

1.11. 0,007 0,007 2,03 24,36

III. 0,1 0,1 28,96 347,52

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Ķieģeļu iela 2, Kalkūni, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

398,6

8

mēnesī gadā

I. 0,28 0,28 111,61 1339,32

1. 0,22 0,22 87,69 1052,28

1.1. 0,22 0,22 87,69 1052,28

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 23,92 287,04

II.

1. 0,22 0,22 87,69 1052,28

1.1. 0,053 0,053 21,13 253,56

1.2. 0,01 0,01 3,99 47,88

1.3. 0,018 0,018 7,17 86,04

1.4. 0,006 0,006 2,39 28,68

1.5. 0,008 0,008 3,19 38,28

1.6. 0,018 0,018 7,17 86,04

1.7. 0,01 0,01 3,99 47,88

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 2,39 28,68

1.8.2. 0,006 0,006 2,39 28,68

1.8.3. 0,004 0,004 1,59 19,08

1.8.4. 0,024 0,024 9,57 114,84

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 2,39 28,68

1.9.2. 0,006 0,006 2,39 28,68

1.9.3. 0,004 0,004 1,59 19,08

1.9.4. 0,024 0,024 9,57 114,84

1.10. 0,01 0,01 3,99 47,88

1.11. 0,007 0,007 2,79 33,48

III. 0,06 0,06 23,92 287,04

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Pakalpojums

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

(vārds, uzvārds)

Mājas adrese Meža iela 2, Krauja, Naujenes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Sastādīja

Apstiprināja

(vārds, uzvārds)

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

20.09.2019.

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

Nr.

p.k.

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

(paraksts) (datums)

20.09.2019.

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

(paraksts) (datums)



Mājas pārvaldnieks

551,8

12

mēnesī gadā

I. 0,24 0,24 132,43 1589,16

1. 0,18 0,18 99,32 1191,84

1.1. 0,18 0,18 99,32 1191,84

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,06 0,06 33,11 397,32

II.

1. 0,18 0,18 99,32 1191,84

1.1. 0,053 0,053 29,25 351,00

1.2. 0,01 0,01 5,52 66,24

1.3. 0,008 0,008 4,41 52,92

1.4. 0,006 0,006 3,31 39,72

1.5. 0,006 0,006 3,30 39,60

1.6. 0,01 0,01 5,52 66,24

1.7. 0,01 0,01 5,52 66,24

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 3,31 39,72

1.8.3. 0,004 0,004 2,21 26,52

1.8.4. 0,016 0,016 8,83 105,96

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 3,31 39,72

1.9.3. 0,004 0,004 2,21 26,52

1.9.4. 0,024 0,024 13,24 158,88

1.10. 0,01 0,01 5,52 66,24

1.11. 0,007 0,007 3,86 46,32

III. 0,06 0,06 33,11 397,32

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Muitas iela 7, Muita, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1178,9

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 212,20 2546,40

1. 0,14 0,14 165,04 1980,48

1.1. 0,14 0,14 165,04 1980,48

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 47,16 565,92

II.

0,14 0,14 165,04 1980,48

1. 0,01 0,01 11,79 141,48

2. 0,018 0,018 21,22 254,64

3. 0,006 0,006 7,07 84,84

4. 0,008 0,008 9,43 113,16

5. 0,015 0,015 17,68 212,16

6. 0,01 0,01 11,79 141,48

7.

7.1. 0,006 0,006 7,07 84,84

7.2. 0,004 0,004 4,72 56,64

7.3. 0,018 0,018 21,22 254,64

8.

8.1. 0,006 0,006 7,07 84,84

8.2. 0,004 0,004 4,72 56,64

8.3. 0,018 0,018 21,22 254,64

9. 0,01 0,01 11,79 141,48

10. 0,007 0,007 8,25 99,00

III. 0,04 0,04 47,16 565,92

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 1a, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1188,8

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 213,98 2567,76

1. 0,14 0,14 166,43 1997,16

1.1. 0,14 0,14 166,43 1997,16

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 47,55 570,60

II.

0,14 0,14 166,43 1997,16

1. 0,01 0,01 11,89 142,68

2. 0,018 0,018 21,40 256,80

3. 0,006 0,006 7,13 85,56

4. 0,008 0,008 9,51 114,12

5. 0,015 0,015 17,82 213,84

6. 0,01 0,01 11,89 142,68

7.

7.1. 0,006 0,006 7,13 85,56

7.2. 0,004 0,004 4,76 57,12

7.3. 0,018 0,018 21,40 256,80

8.

8.1. 0,006 0,006 7,13 85,56

8.2. 0,004 0,004 4,76 57,12

8.3. 0,018 0,018 21,40 256,80

9. 0,01 0,01 11,89 142,68

10. 0,007 0,007 8,32 99,84

III. 0,04 0,04 47,55 570,60

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 3, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1161,9

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 209,14 2509,68

1. 0,14 0,14 162,66 1951,92

1.1. 0,14 0,14 162,66 1951,92

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 46,48 557,76

II.

0,14 0,14 162,66 1951,92

1. 0,01 0,01 11,62 139,44

2. 0,018 0,018 20,91 250,92

3. 0,006 0,006 6,97 83,64

4. 0,008 0,008 9,30 111,60

5. 0,015 0,015 17,43 209,16

6. 0,01 0,01 11,62 139,44

7.

7.1. 0,006 0,006 6,97 83,64

7.2. 0,004 0,004 4,65 55,80

7.3. 0,018 0,018 20,91 250,92

8.

8.1. 0,006 0,006 6,97 83,64

8.2. 0,004 0,004 4,65 55,80

8.3. 0,018 0,018 20,91 250,92

9. 0,01 0,01 11,62 139,44

10. 0,007 0,007 8,13 97,56

III. 0,04 0,04 46,48 557,76

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1167,5

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 210,15 2521,80

1. 0,14 0,14 163,45 1961,40

1.1. 0,14 0,14 163,45 1961,40

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 46,70 560,40

II.

0,14 0,14 163,45 1961,4

1. 0,01 0,01 11,68 140,16

2. 0,018 0,018 21,02 252,24

3. 0,006 0,006 7,01 84,12

4. 0,008 0,008 9,34 112,08

5. 0,015 0,015 17,51 210,12

6. 0,01 0,01 11,64 139,68

7.

7.1. 0,006 0,006 7,01 84,12

7.2. 0,004 0,004 4,67 56,04

7.3. 0,018 0,018 21,02 252,24

8.

8.1. 0,006 0,006 7,01 84,12

8.2. 0,004 0,004 4,67 56,04

8.3. 0,018 0,018 21,02 252,24

9. 0,01 0,01 11,68 140,16

10. 0,007 0,007 8,17 98,04

III. 0,04 0,04 46,70 560,40

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 7, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1103,4

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 198,61 2383,32

1. 0,14 0,14 154,47 1853,64

1.1. 0,14 0,14 154,47 1853,64

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 44,14 529,68

II.

0,14 0,14 154,47 1853,64

1. 0,01 0,01 11,03 132,36

2. 0,018 0,018 19,86 238,32

3. 0,006 0,006 6,62 79,44

4. 0,008 0,008 8,83 105,96

5. 0,015 0,015 16,57 198,84

6. 0,01 0,01 11,03 132,36

7.

7.1. 0,006 0,006 6,62 79,44

7.2. 0,004 0,004 4,41 52,92

7.3. 0,018 0,018 19,86 238,32

8.

8.1. 0,006 0,006 6,62 79,44

8.2. 0,004 0,004 4,41 52,92

8.3. 0,018 0,018 19,86 238,32

9. 0,01 0,01 11,03 132,36

10. 0,007 0,007 7,72 92,64

III. 0,04 0,04 44,14 529,68

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

849,2

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 152,86 1834,32

1. 0,14 0,14 118,89 1426,68

1.1. 0,14 0,14 118,89 1426,68

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 33,97 407,64

II.

0,14 0,14 118,89 1426,68

1. 0,01 0,01 8,49 101,88

2. 0,018 0,018 15,29 183,48

3. 0,006 0,006 5,10 61,20

4. 0,008 0,008 6,79 81,48

5. 0,015 0,015 12,74 152,88

6. 0,01 0,01 8,47 101,64

7.

7.1. 0,006 0,006 5,10 61,20

7.2. 0,004 0,004 3,40 40,80

7.3. 0,018 0,018 15,29 183,48

8.

8.1. 0,006 0,006 5,10 61,20

8.2. 0,004 0,004 3,40 40,80

8.3. 0,018 0,018 15,29 183,48

9. 0,01 0,01 8,49 101,88

10. 0,007 0,007 5,94 71,28

III. 0,04 0,04 33,97 407,64

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 11a, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

1102,5

18

mēnesī gadā

I. 0,18 0,18 198,45 2381,40

1. 0,14 0,14 154,35 1852,20

1.1. 0,14 0,14 154,35 1852,20

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,04 0,04 44,10 529,20

II.

0,14 0,14 154,35 1852,2

1. 0,01 0,01 11,03 132,30

2. 0,018 0,018 19,85 238,14

3. 0,006 0,006 6,62 79,38

4. 0,008 0,008 8,82 105,84

5. 0,015 0,015 16,54 198,45

6. 0,01 0,01 11,03 132,30

7. 0,00

7.1. 0,006 0,006 6,62 79,38

7.2. 0,004 0,004 4,41 52,92

7.3. 0,018 0,018 19,85 238,14

8. 0,00

8.1. 0,006 0,006 6,62 79,38

8.2. 0,004 0,004 4,41 52,92

8.3. 0,018 0,018 19,85 238,14

9. 0,01 0,01 11,03 132,30

10. 0,007 0,007 7,72 92,61

III. 0,04 0,04 44,10 529,20

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Skolas iela 13, Nīcgale, Nīcgales pag., Daugavpils nov.



Mājas pārvaldnieks

2541,97

60

mēnesī gadā

I. 0,35 0,35 889,69 10676,28

1. 0,22 0,22 559,23 6710,76

1.1. 0,22 0,22 559,23 6710,76

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,13 0,13 330,46 3965,52

II.

1. 0,22 0,22 559,23 6710,76

1.1. 0,053 0,053 134,72 1616,64

1.2. 0,01 0,01 25,42 305,04

1.3. 0,018 0,018 45,76 549,12

1.4. 0,006 0,006 15,25 183,00

1.5. 0,008 0,008 20,33 243,96

1.6. 0,018 0,018 45,76 549,12

1.7. 0,01 0,01 25,42 305,04

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 15,25 183,00

1.8.2. 0,006 0,006 15,25 183,00

1.8.3. 0,004 0,004 10,17 122,04

1.8.4. 0,024 0,024 61,01 732,12

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 15,25 183,00

1.9.2. 0,006 0,006 15,25 183,00

1.9.3. 0,004 0,004 10,17 122,04

1.9.4. 0,024 0,024 61,01 732,12

1.10. 0,01 0,01 25,42 305,04

1.11. 0,007 0,007 17,79 213,48

III. 0,13 0,13 330,46 3965,52

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese 18.novembra iela 390, Vecstropi, Naujenes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes un karstā ūdens padeves sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes un karstā ūdens padeves sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.



Mājas pārvaldnieks

1064,3

24

mēnesī gadā

I. 0,3 0,30 319,29 3831,48

1. 0,2 0,2 212,86 2554,32

1.1. 0,2 0,2 212,86 2554,32

1.2. 0,00 0 0,00 0,00

2. 0,1 0,1 106,43 1277,16

II.

1. 0,2 0,2 212,86 2554,32

1.1. 0,053 0,053 56,41 676,92

1.2. 0,01 0,01 10,64 127,68

1.3. 0,008 0,008 8,51 102,12

1.4. 0,006 0,006 6,39 76,68

1.5. 0,006 0,006 6,38 76,56

1.6. 0,01 0,01 10,64 127,68

1.7. 0,01 0,01 10,64 127,68

1.8.

1.8.1. 0,006 0,006 6,39 76,68

1.8.2. 0,006 0,006 6,39 76,68

1.8.3. 0,004 0,004 4,26 51,12

1.8.4. 0,024 0,024 25,54 306,48

1.9.

1.9.1. 0,006 0,006 6,39 76,68

1.9.2. 0,006 0,006 6,39 76,68

1.9.3. 0,004 0,004 4,26 51,12

1.9.4. 0,024 0,024 25,54 306,48

1.10. 0,01 0,01 10,64 127,68

1.11. 0,007 0,007 7,45 89,40

III. 0,1 0,1 106,43 1277,16

Aina Kreipāne

Aivars Elksniņš

1.pielikums

Ministru kabineta

2017. gada 11. jūlija

noteikumiem Nr. 408

Dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāme 2020. gadam

Mājas adrese Dārza iela 53, Randene, Kalkūnes pag., Daugavpils nov.

SIA "Naujenes pakalpojumu serviss", 41503008685, Daugavas 29a, Krauja,Naujenes pag., Daugavpils nov.

(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

Informācija par dzīvojamo māju
1
:

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu platība (m
2
)

2. Dzīvokļu īpašumu skaits

Nr.

p.k.
Pakalpojums

Pakalpojuma 

cena viena 

dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī 

(euro)

Pakalpojuma 

izmaksas 

viena dzīvokļa 

īpašuma 

platības m
2 

mēnesī (euro )

Summa (euro )

Saņemamie maksājumi

Maksājumi par pārvaldīšanas pakalpojumu

Obligātie pārvaldīšanas izdevumi

Atlīdzība par pārvaldīšanu
3

Maksājumi par turpmākajos periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros 

veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu vai pārbūvi

Plānotie izdevumi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes un karstā ūdens padeves sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi
5

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes un karstā ūdens padeves sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Maksājumi par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas, tajā 

esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbiem

Sastādīja

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

20.09.2019.

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

Apstiprināja 20.09.2019.


